Yamina BARRER
Animatrice du Relais Parents - Assistants Maternels
Agglomératon de la Région de Compiégne et de la Basse Automne

RELAIS CENTRE : 03 44 38 58 32

~ARC

AGGELOMERATION

DE LA REGION DE COMPIEGNE

Vous trouverez, ci-dessous, la liste des assistants maternels agréés disponibles, susceptibles d'accueillir votre enfant.
Je vous invite a prendre contact directement avec eux.

Les listes sont régulierement mises a jour, n'hésitez pas a revenir vers moi.
Je vous remercie de me faire connaitre le résultat de vos recherches.

Je reste disponible pour vous accompagner dans vos démarches de parent employeur.

CHOISY AUBAC :

Nom et prénom Adresse Téléphone Disponibilité détaillée

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)

GUERIN Fanny 955 Rue du SERGENTERET 07.88.92.45.85 Immédiatement sauf les mercredis

LAURENT Lindy 11 Square Albert CAMUS 06.78.74.31.55 ! acc“e"ﬁ;;e;si:ir:n(f -8 ans)
HALLU Emilie 57 Rue du MONT RENARD 82:2;:28:22:22 1 accuel(s) A 'agffgglezeo(gf 8 ans) Libre le

BETTE Rosemonde 5 Square Jacques BREL gigigiizgg 2 accueilﬁi;eg;si;(séi\;r:n(s-1 8 ans)

CLAIROIX :

Liste destinée uniquement a l'usage d'une recherche de mode d'accueil (Loi N°78.753 du 17/07/78).
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Nom et prénom

RICHET Julie

RIDEL Christelle

LAJOIE Nicole

DEHU Viviane

COMPIEGNE :

Adresse

11 ter, Rue du Général De Gaulle

12 Rue de I'Abbé PECHEUX

26 Rue de BIENVILLE

5 Rue du Général DE GAULLE

Téléphone

06.06.87.08.83

03.44.83.19.81
07.68.46.08.21

03.44.76.39.52

03.44.83.05.99
06.44.14.25.63

Disponibilité détaillée
1 accueil(s) A la journee (1-18 ans)

Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement Sauf les mercredis et vacances
scolaires

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement
1 accueil(s) Ala journee (0-18 ans) Libre le

01/09/2021

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

Nom et prénom

BENJARMOUN Nadia

DESCHAMPS Sophie

BAKHA Jamila

PITTEMAN Marie-Noélle

AZDAD Laila

FERGUEN Dalila

Edité le:20/11/2020

Adresse

1 Square LAFAYETTE

8 rue Genevieve ANTHONIOZ DE GAULLE

100 Rue de Paris

23 Avenue du Maréchal JUIN

12 Rue de BRETAGNE

4 Rue Louis LEBORGNE

Liste destinée uniquement a l'usage d'une recherche de mode d'accueil (Loi N°78.753 du 17/07/78).

Téléphone

09.52.72.15.63

06.64.95.55.81

06.69.57.37.43

06.79.94.32.84

03.44.86.38.28
06.14.89.11.89

09.81.01.28.58
06.52.44.22.12

06.95.42.52.28

Disponibilité détaillée

1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans)
Immédiatement

—_

accueil(s) Periscolaire (3-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (2-18 ans)
Immédiatement

—_

accueil(s) Periscolaire (3-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement
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MAGOT Valérie

STAINIER Véronique

ALKAN Ayten

LEFEBVRE Sandrine

BOUDHAN Nassera

MELAYE Mélanie

INGHILTERRA Alexandra

PREVAL Dominique

SERRADIMIGNI Angélique

CHORON Magalie

IGUERDANE Aziza

OUEDRAOGO Nadiatou

MAYART Nathalie

OUDART Judith

Edité le:20/11/2020

27 Rue de la Justice

42 Avenue de HUY
29 Rue Jean LHUILLIER
5 Avenue de I'Europe

7 Allée de DIANE

6 Rue Charles FAROUX

6 Rue du Jeu de PAUME
2 Square des ACACIAS

3 Square Blaise PASCAL - MAM O LUTINS

1 Rue du Maréchal FAYOLLE

12 Rue des Anciens combattant Afrique du
Nord

6 Rue Gabriel FAURE

17 rue René FIRMIN

2 Rue du chemin DE FER

Liste destinée uniquement a l'usage d'une recherche de mode d'accueil (Loi N°78.753 du 17/07/78).

06.03.15.49.84

03.44.40.88.93
06.12.55.05.91
06.77.72.44.41

06.26.77.79.86

06.03.31.43.50

03.44.20.22.87
06.50.16.52.10

06.32.95.09.52

06.62.93.49.54

09.72.89.60.17

03.44.86.98.80
07.83.08.28.27

07.81.87.65.94

07.81.24.47.79

03.44.86.29.24

06.18.61.24.98

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immeédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

2 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans)
Immédiatement uniquement les mercredis

1 accueil(s) A la journee (2-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immeédiatement
1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans)
Immeédiatement

1 accueil(s) A la journee (2-18 ans) Libre le
01/12/2020

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0 - 6 ans) Libre le
01/12/2020

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement
1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans)

Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Libre le
01/09/2021

2 accueil(s) Ala journee (0-18 ans)
Immédiatement
1 accueil(s) Periscolaire (2-18 ans)

Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

2 accueil(s) A la journee (2-18 ans)
Immédiatement
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HAOUD Kenza

GACQUER Aline

AIT OUARRAOU Donia

GILLES Guyléne

DE SOUZA Marie-France

BREUQUE Kelly

HERLIN Evelyne

COTTIN Carine

BAUDOUIN Sabine

ENGONO Diane

VANESSE Nadine

Edité le:20/11/2020

109 Rue Saint JOSEPH

76 TER Rue Saint LAZARE

30 Rue de I'EPARGNE

21 Rue du Docteur ROUX

4 Rue de Provence

3 Square Blaise PASCAL - MAM O LUTINS

109 Rue Saint JOSEPH
3 Rue du docteur ROUX
2 Allée Pierre COQUEREL

12 Square du Maréchal LYAUTEYy

15 Avenue de la Libération

Liste destinée uniquement a l'usage d'une recherche de mode d'accueil (Loi N°78.753 du 17/07/78).

03.44.23.08.18
06.18.02.76.79

03.44.23.29.34
06.21.08.31.86

09.82.53.83.90
07.60.10.03.66

03.60.19.37.60
06.50.39.68.15

03.44.86.48.74
06.47.38.00.98

09.72.89.60.17

06.16.64.53.65

06.23.48.94.50

06.61.59.41.87

03.44.20.01.05

06.26.95.58.23

06.43.77.73.94

06.26.50.50.54

1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans) Libre
le 01/01/2021

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Libre le
01/01/2021

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

3 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (2-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

2 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) Ala journee (0 - 4 ans) Libre le
01/12/2020
1 accueil(s) Ala journee (0 - 6 ans)

Immeédiatement

1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) Periscolaire (3-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement disponible jusqu'en décembre
sauf le mercredi

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immeédiatement pour un accueil occasionnel
sauf les mercredis

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
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HENAUX Déborah

MARECHAL Fabienne

AHMIED Rahma

ROKNI Sanaa

AQBOUCH Rachida

LOISEL Corine

BRANQUART Sabine

HUSEIN Lamia

BOUZROUTI Hassania

CAUVRY Fatna

DELOUARD Séverine

Edité le:20/11/2020

6 Square Jean-Bastiste CLEMENT

14 Square des ABBESSES

2 Square Hector BERLIOZ

1 Square Hector BERLIOZ

3 Rue des Anciens Combattantss d'Afrique du
Nord

6 Rue Personne DE ROBERVAL

4 Square Marcel FORESTIER

84 Rue Saint JOSEPH

9 Rue de Provence

3 Square Blaise PASCAL - MAM O LUTINS

5 Square du 8 Mai 1945

Liste destinée uniquement a l'usage d'une recherche de mode d'accueil (Loi N°78.753 du 17/07/78).

09.50.32.04.80
06.44.01.89.42

03.44.41.56.01
06.29.39.53.76

03.44.20.34.38
06.62.26.60.97

06.52.35.53.28

09.81.00.20.01

09.50.45.29.08
07.83.89.05.01

09.80.86.36.42
07.81.43.59.25

03.44.97.04.52
06.18.20.33.66

06.18.54.86.10

09.72.89.60.17
06.14.65.45.42

03.44.20.83.37

Immeédiatement

1 accueil(s) Periscolaire (3-18 ans)
Immeédiatement

1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans)
Immédiatement

2 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

RN

accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

RN

accueil(s) A la journee (2-18 ans)
Immédiatement

RN

accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

RN

accueil(s) A la journee (2-18 ans)
Immédiatement

RN

accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement disponible jusqu'au 01 avril
2021

1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans)
Immédiatement

3 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immédiatement
1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans)
Immédiatement

1 accueil(s) A la journee (0 - 6 ans) Libre le
01/12/2020

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)
Immeédiatement
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JANVILLE :

Nom et prénom Adresse Téléphone Disponibilité détaillée

1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)

03.44.96.09.76 Immédiatement

SELLIER Nathalie 2 Rue de I'Eglise 06.34.25.20.83

1 accueil(s) Periscolaire (3-18 ans)
Immédiatement

Liste destinée uniquement a l'usage d'une recherche de mode d'accueil (Loi N°78.753 du 17/07/78).
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