Yamina BARRER

Animatrice du Relais Parents - Assistants Maternels

Agglomératon de la Région de Compiègne et de la Basse Automne

RELAIS CENTRE: 03 44 38 58 32



Vous trouverez, ci-dessous, la liste des assistants maternels agréés disponibles, susceptibles d'accueillir votre enfant. Je vous invite à prendre contact directement avec eux.

Les listes sont régulièrement mises à jour, n'hésitez pas à revenir vers moi. Je vous remercie de me faire connaître le résultat de vos recherches.

Je reste disponible pour vous accompagner dans vos démarches de parent employeur.

CHOISY AU BAC:

Nom et prénom	Adresse	Téléphone	Disponibilité détaillée
GUERIN Fanny	955 Rue du SERGENTERET	07.88.92.45.85	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement sauf les mercredis
LAURENT Lindy	11 Square Albert CAMUS	06.78.74.31.55	1 accueil(s) Periscolaire (3-18 ans) Immédiatement
HALLU Emilie	57 Rue du MONT RENARD	03.64.21.45.80 06.22.80.63.95	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Libre le 01/06/2021
BETTE Rosemonde	5 Square Jacques BREL	03.44.42.38.06 07.77.07.76.08	2 accueil(s) Periscolaire (3-18 ans) Immédiatement

CLAIROIX:

Edité le : 20/11/2020 Page 1 / 6

Nom et prénom	Adresse	Téléphone	Disponibilité détaillée
RICHET Julie	11 ter, Rue du Général De Gaulle	06.06.87.08.83	1 accueil(s) A la journee (1-18 ans) Immédiatement
RIDEL Christelle	12 Rue de l'Abbé PECHEUX	03.44.83.19.81 07.68.46.08.21	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement Sauf les mercredis et vacances scolaires
LAJOIE Nicole	26 Rue de BIENVILLE	03.44.76.39.52	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement 1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Libre le
			01/09/2021
DEHU Viviane	5 Rue du Général DE GAULLE	03.44.83.05.99 06.44.14.25.63	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement

COMPIEGNE:

Nom et prénom	Adresse	Téléphone	Disponibilité détaillée
BENJARMOUN Nadia	1 Square LAFAYETTE	09.52.72.15.63 06.64.95.55.81	1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans) Immédiatement 1 accueil(s) Periscolaire (3-18 ans) Immédiatement
DESCHAMPS Sophie	8 rue Genevieve ANTHONIOZ DE GAULLE	06.69.57.37.43	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
BAKHA Jamila	100 Rue de Paris	06.79.94.32.84	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
PITTEMAN Marie-Noëlle	23 Avenue du Maréchal JUIN	03.44.86.38.28 06.14.89.11.89	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement 1 accueil(s) A la journee (2-18 ans) Immédiatement
AZDAD Laïla	12 Rue de BRETAGNE	09.81.01.28.58 06.52.44.22.12	1 accueil(s) Periscolaire (3-18 ans) Immédiatement
FERGUEN Dalila	4 Rue Louis LEBORGNE	06.95.42.52.28	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement

Liste destinée uniquement à l'usage d'une recherche de mode d'accueil (Loi N°78.753 du 17/07/78).

Edité le : 20/11/2020 Page 2 / 6

MAGOT Valérie	27 Rue de la Justice	06.03.15.49.84	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
STAINIER Véronique	42 Avenue de HUY	03.44.40.88.93 06.12.55.05.91	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
ALKAN Ayten	29 Rue Jean LHUILLIER	06.77.72.44.41	2 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
LEFEBVRE Sandrine	5 Avenue de l'Europe	06.26.77.79.86	1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans) Immédiatement uniquement les mercredis
BOUDHAN Nassera	7 Allée de DIANE	06.03.31.43.50	1 accueil(s) A la journee (2-18 ans) Immédiatement
		03.44.20.22.87	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
MELAYE Mélanie	6 Rue Charles FAROUX	06.50.16.52.10 1 accueil(s) A la journee (18 n	1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans) Immédiatement
INGHILTERRA Alexandra	6 Rue du Jeu de PAUME	06.32.95.09.52	1 accueil(s) A la journee (2-18 ans) Libre le 01/12/2020
PREVAL Dominique	2 Square des ACACIAS	06.62.93.49.54	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
SERRADIMIGNI Angélique	3 Square Blaise PASCAL - MAM Ô LUTINS	09.72.89.60.17	1 accueil(s) A la journee (0 - 6 ans) Libre le 01/12/2020
		03.44.86.98.80	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
CHORON Magalie	1 Rue du Maréchal FAYOLLE	07.83.08.28.27	1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans) Immédiatement
IGUERDANE Aziza	12 Rue des Anciens combattant Afrique du Nord	07.81.87.65.94	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Libre le 01/09/2021
			2 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
OUEDRAOGO Nadiatou	6 Rue Gabriel FAURE	07.81.24.47.79	1 accueil(s) Periscolaire (2-18 ans) Immédiatement
MAYART Nathalie	17 rue René FIRMIN	03.44.86.29.24	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
OUDART Judith	2 Rue du chemin DE FER	06.18.61.24.98	2 accueil(s) A la journee (2-18 ans) Immédiatement

Liste destinée uniquement à l'usage d'une recherche de mode d'accueil (Loi N°78.753 du 17/07/78).

Edité le : 20/11/2020 Page 3 / 6

HAOUD Kenza	109 Rue Saint JOSEPH	03.44.23.08.18 06.18.02.76.79	1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans) Libre le 01/01/2021 1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Libre le 01/01/2021
GACQUER Aline	76 TER Rue Saint LAZARE	03.44.23.29.34 06.21.08.31.86	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
AIT OUARRAOU Donia	30 Rue de l'EPARGNE	09.82.53.83.90 07.60.10.03.66	3 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement 1 accueil(s) A la journee (2-18 ans) Immédiatement
GILLES Guylène	21 Rue du Docteur ROUX	03.60.19.37.60 06.50.39.68.15	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
DE SOUZA Marie-France	4 Rue de Provence	03.44.86.48.74 06.47.38.00.98	2 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
BREUQUE Kelly	3 Square Blaise PASCAL - MAM Ô LUTINS	09.72.89.60.17 06.16.64.53.65	1 accueil(s) A la journee (0 - 4 ans) Libre le 01/12/2020 1 accueil(s) A la journee (0 - 6 ans) Immédiatement
HERLIN Evelyne	109 Rue Saint JOSEPH	06.23.48.94.50	1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans) Immédiatement
COTTIN Carine	3 Rue du docteur ROUX	06.61.59.41.87	1 accueil(s) Periscolaire (3-18 ans) Immédiatement
BAUDOUIN Sabine	2 Allée Pierre COQUEREL	03.44.20.01.05 06.26.95.58.23	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
ENGONO Diane	12 Square du Maréchal LYAUTEYy	06.43.77.73.94	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
VANESSE Nadine	15 Avenue de la Libération	06.26.50.50.54	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement disponible jusqu'en décembre sauf le mercredi 1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement pour un accueil occasionnel sauf les mercredis
			1 accueil(s) A la journee (0-18 ans)

Liste destinée uniquement à l'usage d'une recherche de mode d'accueil (Loi N°78.753 du 17/07/78).

Edité le : 20/11/2020 Page 4 / 6

HENAUX Déborah	6 Square Jean-Bastiste CLEMENT	09.50.32.04.80 06.44.01.89.42	Immédiatement 1 accueil(s) Periscolaire (3-18 ans) Immédiatement
MARECHAL Fabienne	14 Square des ABBESSES	03.44.41.56.01 06.29.39.53.76	1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans) Immédiatement
AHMIED Rahma	2 Square Hector BERLIOZ	03.44.20.34.38 06.62.26.60.97	2 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
ROKNI Sanaa	1 Square Hector BERLIOZ	06.52.35.53.28	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement 1 accueil(s) A la journee (2-18 ans) Immédiatement
AQBOUCH Rachida	3 Rue des Anciens Combattantss d'Afrique du Nord	09.81.00.20.01	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement 1 accueil(s) A la journee (2-18 ans) Immédiatement
LOISEL Corine	6 Rue Personne DE ROBERVAL	09.50.45.29.08 07.83.89.05.01	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement 1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement disponible jusqu'au 01 avril 2021
BRANQUART Sabine	4 Square Marcel FORESTIER	09.80.86.36.42 07.81.43.59.25	1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans) Immédiatement
HUSEIN Lamia	84 Rue Saint JOSEPH	03.44.97.04.52 06.18.20.33.66	3 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
BOUZROUTI Hassania	9 Rue de Provence	06.18.54.86.10	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement 1 accueil(s) A la journee (18 mois-18 ans) Immédiatement
CAUVRY Fatna	3 Square Blaise PASCAL - MAM Ô LUTINS	09.72.89.60.17 06.14.65.45.42	1 accueil(s) A la journee (0 - 6 ans) Libre le 01/12/2020
DELOUARD Séverine	5 Square du 8 Mai 1945	03.44.20.83.37	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement

Liste destinée uniquement à l'usage d'une recherche de mode d'accueil (Loi N°78.753 du 17/07/78).

Edité le : 20/11/2020 Page 5 / 6

JANVILLE:

Nom et prénom	Adresse	Téléphone	Disponibilité détaillée
SELLIER Nathalie	2 Rue de l'Eglise	03.44.96.09.76	1 accueil(s) A la journee (0-18 ans) Immédiatement
	2 Rue de l'Eglise	06.34.25.20.83	1 accueil(s) Periscolaire (3-18 ans) Immédiatement

Edité le : 20/11/2020 Page 6 / 6